
2022年 11月吉日 

お客様各位 

鳥取県米子市奈喜良 248-4 

株式会社 米吾 

代表取締役 坪井 祥隆 

商品終売のご案内 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

この度ご愛顧いただきました【吾左衛門鮓 境港サーモン】を誠に勝手ではございますが、 

令和 4 年 12 月 31 日お届け分をもちまして販売を終了させていただくことになりました。
皆様にはご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

これからもより一層お客様に喜んで頂ける商品作りに取り組んで参りますので、変わらぬご

愛顧を賜りますように何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【販売終了商品】 

吾左衛門鮓 境港サーモン 

【販売終了日】 

令和 4 年 12 月 31 日お届け分まで
*材料がなくなり次第、終売時期が変更になる場合がありますので予めご了承下さい。

以上 


